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LH-Games & Ungdoms-RM 2021

Namn
Alstierna Tindra

Emilsson Molly

Emilsson Nellie

Frank Simon

Fredbo Filippa

Frederiksen Emilia

Jénsson Johanna

Leo Felicia

Deltagare per klubb

Ystads Simsaliskap

Fodd Licens Klubb
2006 AO4606 YSTADS SS

2008 AA5208 YSTADS SS

2005 AN8205 YSTADS SS

2007 AF3507 YSTADS SS

2001 BD6801 YSTADS SS

2000 AJ8800 YSTADS SS

2005 AN5205 YSTADS SS

2006 AE8606 YSTADS SS

Str Anmdlda grenar

(O 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(3J15, 100m Ryggsim Damer

(119, 100m Fjarilsim Damer

()35, 50m Frisim Damer - ej RM
(739, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(0 11, 100m Brostsim Damer

(3 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
(3 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(0 53, 100m Frisim Damer

(1] 55, 50m Brostsim Damer

(J 61, 50m Ryggsim Damer

(O 68, 200m Medley Damer

(0 74, 400m Frisim Damer

(3 76, 50m Fjarilsim Damer

(3 2, 100m Frisim Herrar

(3 24, 200m Medley Herrar

() 33, 50m Brostsim Herrar - ej RM
(1 36, 50m Frisim Herrar - ej RM
(3 40, 50m Fjarilsim Herrar - ej RM
(0 42, 200m Frisim Damer

(3 48, 100m Ryggsim Damer
(053, 100m Frisim Damer

(J 63, 800m Frisim Damer

(1] 74, 400m Frisim Damer

(1] 42, 200m Frisim Damer

(7 48, 100m Ryggsim Damer

(3 53, 100m Frisim Damer

(3 61, 50m Ryggsim Damer

(070, 50m Frisim Damer

(3 78, 200m Ryggsim Damer

(3 48, 100m Ryggsim Damer

(3 61, 50m Ryggsim Damer

() 76, 50m Fjarilsim Damer

(3 78, 200m Ryggsim Damer

(3 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
(3 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
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Resultathantering: WinGrodan 2.8

Pahlén

Premium pool equipement

o -

Bisotetat  SVENSKA SPEL

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

arena
M Malmsten "’

Sida 1/2

1:01.66
2:16.15
1:14.92
1:11.81
27.89
30.52
1:33.56
42.74
33.01
39.86
37.53
1:06.44
39.13
36.02
2:39.76
5:06.20
33.61
1:02.33
2:50.28
35.29
28.43
33.42
2:19.37
1:15.22
1:05.53
10:08.68
4:53.54
2:21.91
1:13.51
1:05.47
33.91
30.46
2:38.12
1:16.58
35.71
35.87
2:47.15
1:03.74
2:29.89
29.03
32.82
31.73
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LH-Games & Ungdoms-RM 2021

Namn
Lundstedt Elsa

Malmborg Olivia

Rundgren Tyra

Stark Friis Tea

Stromberg Alice

Ystads Simsallskap

Ystads Simsallskap lag 2

Deltagare per klubb

Klubb
YSTADS SS

Fodd Licens
2007 AN1607

2006 AE0806 YSTADS SS

2008 AQ1808 YSTADSSS

2006 AE6406 YSTADS SS

2007 AB4207 YSTADS SS

2006 YSTADS SS

2006 YSTADS SS

Str Anmalda grenar

(3 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(05, 400m Frisim Damer

(3 15, 100m Ryggsim Damer

(3 17, 200m Ryggsim Damer

() 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(] 1, 100m Frisim Damer

(7 3, 200m Frisim Damer

(3 15, 100m Ryggsim Damer

(3 17, 200m Ryggsim Damer

(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
(3 15, 100m Ryggsim Damer

(1) 19, 100m Fjarilsim Damer

(1 23, 200m Medley Damer

(3 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(3 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(0 11, 100m Bréstsim Damer

(3 23, 200m Medley Damer

(3 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
(7 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(3 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(3 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
(3 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(3 27, 4x100m Frisim Damer

(1) 31, 4x100m Medley Damer

(] 27, 4x100m Frisim Damer
(331, 4x100m Medley Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.8

Bisotetat  SVENSKA SPEL

Premium poal egquipment

o -

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

arena
M Malmsten "’

Sida 2/2

1:09.55
2:39.44
5:30.55
1:19.56
3:01.99
41.84
1:05.18
2:22.88
1:11.50
2:34.71
30.58
35.31
1:19.81
1:13.12
2:35.98
39.33
30.75
1:15.79
2:36.44
35.42
36.74
31.14
1:07.37
2:33.61
41.12
30.12
37.37
34.22
4:15.35
4:42.07
4:32.30
5:16.13



